АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                                                        21.12.2023                                                                                                                              № 83
с. Средний Васюган

Об утверждении состава муниципальной управленческой

команды муниципального образования Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области в 2023г.
В соответствии с п.2 Порядка поощрения муниципальной управленческой команды муниципального образования «Каргасокский район» в 2023 году, утверждённого постановлением Администрации Каргасокского района от 20.12.2023 № 309
1. Утвердить состав муниципальной управленческой команды муниципального образования Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области  в 2023 году согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Средневасюганского сельского поселения                                         А.К. Русаков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации

Средневасюганского сельского поселения

от   21.12.2023 № 83

Приложение
Состав муниципальной управленческой

команды муниципального образования Средневасюганское сельское поселение Каргасокского района Томской области  в 2023 году

1. Глава Администрации Средневасюганского сельского поселения;

2. Управляющий делами Администрации Средневасюганского сельского поселения;

3.Специалисты 1 категории Администрации Средневасюганского сельского поселения

4. Специалисты 2 категории Администрации Средневасюганского сельского поселения;

5. Главный бухгалтер  Администрации Средневасюганского сельского поселения;

6. Бухгалтер Администрации Средневасюганского сельского поселения

7. Техник- экономист Администрации Средневасюганского сельского поселения.